

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/karuzela-lozeczkowa-dla-dzieci-dzwiek-niebo-rozowa-p-98013.html>

Karuzela Łóżeczkowa Dla Dzieci Dźwięk Niebo Różowa

Numer katalogowy	5905679077702
Kod producenta	5905679077702
Ilość w kartonie zbiorczym	12 szt.
Wysokość towaru w centymetrach	10
Waga gabarytowa w gramach	1173.33
Płeć	Dziewczynki
Długość towaru w centymetrach	32
Szerokość towaru w centymetrach	22
Ostrzeżenie!	Zabawka przeznaczona dla dzieci w wieku +0 m
Wiek	0m +

Opis produktu

Karuzela Łóżeczkowa Dla Dzieci Dźwięk Niebo Różowa

Wisząca karuzela dla dzieci na klips to uroczy i praktyczny dodatek do wyposażenia niemowlęcego. Jest to miękka i bezpieczna zabawka, która dostarcza maluchom wielu wrażeń i rozrywki.

Karuzela jest wyposażona w specjalny klips, który można łatwo i bezpiecznie przypiąć w dowolnym miejscu. Dzięki temu można ją zamontować na krawędzi łóżeczka, pałąku w wózku lub na pasach w nosidełku, zapewniając dziecku dostęp do jej uroków w każdej sytuacji.

W skład zestawu wchodzi trzy pluszowe, kolorowe maskotki: księżyc, 2 chmurki ozdobione gwiazdkami. Każde z nich jest miękkie w dotyku i przyjazne dla dziecka. Mają jasne, intensywne kolory, które przyciągają uwagę malucha i stymulują jego rozwój sensoryczny.

Ponadto karuzela zasilana jest na 3 baterie 1.5V AA (brak w zestawie). Dzięki bateriom, karuzela gra spokojną muzykę oraz powoli się kręci. Jest możliwość załączenia karuzeli bez dźwięku.

To idealne rozwiązanie, aby zapewnić dziecku rozrywkę i stymulację w dowolnym miejscu i czasie. Wisząca karuzela na klips jest praktyczna, łatwa do przenoszenia i doskonale sprawdza się zarówno w domu, jak i podczas spacerów. Daje maluchowi możliwość odkrywania nowych kształtów i tekstur, co wspiera jego rozwój

sensoryczny i emocjonalny.

Wymiary całkowite karuzeli :

50 cm x 30 cm x 22 cm

Wymiary opakowania:

32 cm x 22 cm x 10 cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Zestaw przeznaczony jest dla dzieci **od pierwszych chwil życia.**